
 

 

Techninių duomenų  lapas 2017.02.23 

 

 
 

   TECHNINIŲ DUOMENŲ LAPAS 

KREISEL
®
 Tynkolit - U 340 

 

UNIVERSALUS PLONASLUOKSNIO TINKO GRUNTAS 
 Padidina tinko sukibimą su pagrindu 

 Universalus 

 Labai skvarbus 

 Tinka naudoti prieš tinkuojant visų rūšių tinkais 

 Nelaidus vandeniui  

 Atsparus šalčiui 
 

PASKIRTIS IR SAVYBĖS: 
Paruošta naudojimui gruntavimo priemonė, pagrindo paruošimui prieš tinkuojant mineralinio, akrilinio, silikatinio, 
silikoninio, mozaikinio ir kt. tinkus. Pagerina tinko sukibimą su pagrindu, suvienodina pagrindo įgeriamumą, 
palengvina tinkavimo darbus, labai skvarbus. Galima tonuoti ir tokiu būdu suteikti pagrindui atitinkamą spalvą. 
Atsparus šalčiui. Gruntavimo priemonė naudojama vidaus ir išorės darbams.  
 
NAUDOJIMAS: 
Paviršius turi būti sausas, švarus, tvirtas ir be druskų dėmių. Grybeliu ar kitais mikroorganizmais pažeistus 
pagrindus reikia nuvalyti su priemone SEPTOBUD 1008. Įtrūkimų, nelygumų bei įbrėžimų paviršius remontuoti 
remonto mišiniu SPACHTEL&REPARATURMÖRTEL 429 arba kita, pagrindui pritaikyta priemone. Skiediniai jų 
paskleidimo vietose turi būti išdžiūvę ir gerai sukibę. Stipriai įgeriantys paviršiai gruntuojami giluminiu gruntu 
Gruntolit-W 301. Kad pagrindas nepersišviestų per tinką ir geriau su juo kibtų, apytiksliai 24 val. prieš tinkavimą 
gruntuojama potinkiniu gruntu TYNKOLIT-U 340 (natūraliai – baltas). 
Netinkuojamas vietas, prieš pradedant naudoti gruntavimo priemonę Tynkolit-U 340, rekomenduojama uždengti. 
Produktas paruoštas naudojimui, prieš naudojant kruopščiai išmaišyti. Neskiesti vandeniu ir nemaišyti su kitomis 
medžiagomis. 
Gruntuoti teptuku, voleliu arba purkštuvu. Vidutinis džiūvimo laikas – 24 valandos. Dirbant ir gruntui džiūnant 
saugoti nuo kritulių, saulės spindulių, vėjo ir šalčio. Atliekant lauko sienų apdailos darbus esant nepalankioms 
oro sąlygoms, rekomenduojama naudoti uždangas mažinančias nepalankių veiksnių įtaką. 
Darbai atliekami esant temperatūrai nuo +5 °C iki +25 °C, temperatūros reikalavimai taikomi orui, pagrindui ir 
produktui. 
 
TECHNINIAI DUOMENYS: 

Sąnaudos nuo 0,2 iki 0,3kg/m² 
(priklausomai nuo pagrindo įgeriančių savybių) 

pH apie 7 

Spalva balta arba tonuota 

Džiūvimo laikas apie 2-4 val. 

Džiūvimo laikas prieš atliekant 
tolimesnius darbus: 

apie 24 val. 

Dirbti esant temperatūrai: nuo +5 °C iki +25 °C 

 
ĮPAKAVIMAS: 
Plastikiniuose kibiruose: 
● 21 kg, 33 vnt. ant padėklo 
● 7 kg, 80 vnt. ant padėklo  
 

SANDĖLIAVIMAS: 
Laikyti vėsioje vietoje. Saugoti nuo užšalimo! Tinka naudoti 12 mėn. nuo pagaminimo datos. 
 
 
Mes prisiimame atsakomybę už mūsų produkto kokybę ir  tinkamumą naudoti pagal paskirtį. Pateikdami darbų atlikimo metodiką mes 
remiamės bandymais ir praktiniais įgūdžiais. Vis gi,  tai yra tik bendrinio pobūdžio nurodymai ir rekomendacijos nesuteikiančios garantijos 
atliktų darbų kokybei, kadangi, atskirais atvejais, reikalingas objekto statybinių-fizikinių savybių įvertinimas, taip pat neturime įtakos darbų 
atlikimui, todėl atliekant darbus būtina tinkamai įvertinti situaciją, reikalui esant patiems atlikti bandymus. 
Šis lapas pakeičia visas ankstesnes versijas. 
 


